TOÀ ÁN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂN YÊN                                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
    TỈNH BẮC GIANG

   Số: 02/2021/QĐST-VDS                                Tân Yên, ngày 21 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

            Căn cứ vào khoản 5 Điều 48; Điều 361; điểm e khoản 1 Điều 364; điểm c

khoản 2 Điều 366; Điều 371; Điều 372 của Bộ luật tố tụng dân sự;

            Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm;

            Xét thấy: Ngày 21/7/2021 người yêu cầu anh Thân Văn L có đơn rút toàn

bộ yêu cầu tuyên bố một người mất tích.

 QUYẾT ĐỊNH:

           1. Đình chỉ giải quyết việc dân sự thụ lý số 03/2021/TLST- VDS ngày

07/7/2021 về việc “Yêu cầu tuyên bố một người mất tích”:

 * Người yêu cầu: Anh Thân Văn L, sinh năm 1971

Nơi cư trú: Thôn Suối Chính, xã Ngọc Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang.

* Người bị yêu cầu: Chị Dương Thị M, sinh năm 1977

Nơi cư trú cuối cùng: Thôn Trung Tiến, xã Song Vân, huyện Tân Yên, tỉnh

Bắc Giang.

           2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết việc dân sự:

           Về lệ phí: Hoàn trả anh Thân Văn L số tiền 300.000 đồng tạm ứng lệ phí

đã nộp tại biên lai thu số AA/2020/0000345 ngày 07/7/2021 của Chi cục thi hành

án dân sự huyện Tân Yên.

           3. Các đương sự có quyền kháng cáo trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày nhận

được Quyết định này. Viện kiểm sát nhân dân huyện Tân Yên có quyền kháng

nghị Quyết định này trong thời hạn 07 ngày; Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc

Giang có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày

Viện kiểm sát nhân dân huyện Tân Yên nhận được Quyết định.

Nơi nhận:
-TAND tỉnh Bắc Giang;

-VKS huyện Tân Yên;

-Chi cục THADS huyện Tân Yên;

-Các đương sự;

-           -Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

                             Nguyễn Thị Vân